
224 228 230 161 237 719
253 768

266 343 273 141 276 746
288 382

299 149
308 929

318 679

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných osobs daty bez COVID 19

Vzdělání:  Základní a bez vzdělání

160 031

162 851 162 045
160 871

154 512 154 799

150 343

147 264

144 213

141 196

138 170

125 000

130 000

135 000

140 000

145 000

150 000

155 000

160 000

165 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, ekonomie,obchod, správa, právo

326 243 324 892 322 975
309 668

296 544 288 593
269 670 262 976 254 619

244 367
233 847

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, hutnictví,slévárenství,strojírenství,mechanika

273 141
276 746

288 382

299 149

308 929

318 679

273 141

282 493

291 734

301 423

311 521

321 767

240 000

250 000

260 000

270 000

280 000

290 000

300 000

310 000

320 000

330 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných osob s daty bez COVID 19

Vzdělání:  Základní a bez vzdělání

154 799

150 343

147 264

144 213

141 196

138 170

154 799

151 097

147 438

144 185

141 310

138 453

125 000

130 000

135 000

140 000

145 000

150 000

155 000

160 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, ekonomie,obchod, správa, právo

288 593
269 670 262 976 254 619

244 367
233 847

288 593
278 017

267 609
257 766

247 687
237 317

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

350 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, hutnictví,slévárenství,strojírenství,mechanika



160 158

165 633 166 597
169 049

171 250

177 705
175 770

179 549
182 500

184 575
186 413

145 000

150 000

155 000

160 000

165 000

170 000

175 000

180 000

185 000

190 000

195 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, motorová vozidla, výroba dopravních prostředků

127 133
125 376

123 075
123 827

121 421 121 710

115 929
115 061

113 846
112 243

110 734

100 000

105 000

110 000

115 000

120 000

125 000

130 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, elektrotechnika,telekomunikace,VT

239 811 236 868
228 691

220 810 215 417 215 307
203 680 201 672 198 627 194 575 190 301

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, stavebnictví

177 705

175 770

179 549

182 500

184 575

186 413

177 705

179 943

182 092

184 356

186 623

188 736

165 000

170 000

175 000

180 000

185 000

190 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSbM, hutnictví,slévárenství,strojírenství,mechanika

121 710

115 929
115 061

113 846

112 243

110 734

121 710

119 511

117 241

115 382

113 781

112 307

104 000

106 000

108 000

110 000

112 000

114 000

116 000

118 000

120 000

122 000

124 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, elektrotechnika,telekomunikace,VT

215 307

203 680
201 672

198 627

194 575

190 301

215 307

210 611

205 936

201 277

196 941

192 585

175 000

180 000

185 000

190 000

195 000

200 000

205 000

210 000

215 000

220 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, stavebnictví



48 765 47 689 47 397
45 896

42 891 42 354
39 833 38 609 37 262

35 789
34 273

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, hornictví, doprava, spoje

21 323
22 770

24 448
25 581

24 126
25 686 25 837

26 799
27 860

28 798 29 632

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, zemědělstvi, lesnictví, rybářství a veterina

121 115

127 433
129 324 129 536

128 172

133 077
131 939

134 123
136 181

137 774
139 277

110 000

115 000

120 000

125 000

130 000

135 000

140 000

145 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, zdravotnictví, sociální služby, hotelnictví, stravování

42 354
39 833

38 609
37 262

35 789
34 273

42 354
40 681

39 077
37 582

36 107
34 591

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, hornictví, doprava, spoje

25 686 25 837

26 799

27 860

28 798

29 632

25 686

26 394

27 212

28 166

29 115

29 967

23 000

24 000

25 000

26 000

27 000

28 000

29 000

30 000

31 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, zemědělstvi, lesnictví, rybářství a veterina

133 077

131 939

134 123

136 181

137 774

139 277

133 077

134 318

135 560

137 205

138 900

140 650

126 000

128 000

130 000

132 000

134 000

136 000

138 000

140 000

142 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM, zdravotnictví, sociální služby, hotelnictví, stravování



51 663

54 288

56 133

57 485 57 740

56 819

55 963 55 963 56 111 56 147 56 123

48 000

49 000

50 000

51 000

52 000

53 000

54 000

55 000

56 000

57 000

58 000

59 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, kadeřnictví a další služby

7 809
8 112 8 078 8 004

6 707 6 626
6 132

5 850 5 643 5 451 5 251

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

8 000

9 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, ostatní

6 140

7 119

5 549
4 829

7 446 7 159
7 683

8 300
8 905

9 660

10 470

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM/sM, vzdělávání a humanitní obory

56 819

55 963 55 963

56 111 56 147 56 123

56 819

56 655

56 460 56 473
56 541 56 574

55 400

55 600

55 800

56 000

56 200

56 400

56 600

56 800

57 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, kadeřnictví a další služby

6 626

6 132
5 850

5 643
5 451

5 251

6 626
6 258

5 915
5 686

5 499
5 302

0

1 000

2 000

3 000

4 000

5 000

6 000

7 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM, ostatní

7 159
7 683

8 300
8 905

9 660

10 470

7 159
7 710

8 319
8 920

9 664

10 481

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM/sM, vzdělávání a humanitní obory



35 055
37 285

40 658 40 871 42 062 43 450 44 232
46 018

47 582 49 035 50 374

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, umění a užité umění

21 439
23 504 24 301

22 865

25 966 25 884 25 799
26 807

27 743 28 585 29 386

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM/sM, přírodní vědy a informatika

25 539

27 155

28 432

27 450

28 435
28 171

27 836

28 365
28 800

29 129
29 530

23 000

24 000

25 000

26 000

27 000

28 000

29 000

30 000

31 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, chemická výroba

43 450
44 232

46 018

47 582

49 035

50 374

43 450

44 918

46 445

47 916

49 362

50 735

38 000

40 000

42 000

44 000

46 000

48 000

50 000

52 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, umění a užité umění

25 884 25 799

26 807

27 743

28 585

29 386

25 884

26 584

27 310

28 157

28 982

29 820

23 000

24 000

25 000

26 000

27 000

28 000

29 000

30 000

31 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM/sM, přírodní vědy a informatika

28 171

27 836

28 365

28 800

29 129

29 530

28 171

28 407

28 674

29 008

29 343

29 752

26 500

27 000

27 500

28 000

28 500

29 000

29 500

30 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, chemická výroba



75 421

81 192

79 479

82 312
83 302

84 034
83 361

84 555
85 409

85 959
86 656

68 000

70 000

72 000

74 000

76 000

78 000

80 000

82 000

84 000

86 000

88 000

90 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM/sM, potravinářství

145 757

154 338

149 888 149 955

144 787

147 400

142 890 142 245
140 857

139 043

136 901

125 000

130 000

135 000

140 000

145 000

150 000

155 000

160 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, zpracování textilu, oděvy, obuv, kůže

109 993
108 723

111 685

104 917
104 261

105 714

101 920 101 499
100 647

99 503
98 491

90 000

95 000

100 000

105 000

110 000

115 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, zpracování materiálu (dřevo,papír,plasty,sklo)

84 034

83 361

84 555

85 409

85 959

86 656

84 034

84 658

85 318

85 944

86 550

87 432

81 000

82 000

83 000

84 000

85 000

86 000

87 000

88 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSbM/sM, potravinářství

147 400

142 890
142 245

140 857

139 043

136 901

147 400

145 694

143 789

141 978

140 280

138 323

130 000

132 000

134 000

136 000

138 000

140 000

142 000

144 000

146 000

148 000

150 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, zpracování textilu, oděvy, obuv, kůže

105 714

101 920
101 499

100 647

99 503

98 491

105 714

104 411

102 978

101 750

100 650

99 702

94 000

96 000

98 000

100 000

102 000

104 000

106 000

108 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, zpracování materiálu (dřevo,papír,plasty,sklo)



15 106
15 996

15 045

17 288
16 176

17 117 17 069 17 570 18 094 18 553 19 007

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)
Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, ochrana ŽP, policie, armáda

169 284
182 298 182 847 184 956

199 858 205 195 206 103 211 286 215 706 219 746 223 394

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, ekonomie,obchod,správa,právo

195 571 194 800
204 117

212 801
223 820

232 347 232 965 238 597 243 238 247 201 250 435

0

50 000

100 000

150 000

200 000

250 000

300 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSsM, gymnázia, lycea

17 117 17 069

17 570

18 094

18 553

19 007

17 117

17 418

17 779

18 246

18 711

19 178

16 000

16 500

17 000

17 500

18 000

18 500

19 000

19 500

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)
Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSbM/sM, ochrana ŽP, policie, armáda

205 195
206 103

211 286

215 706

219 746

223 394

205 195

209 336

213 227

217 245

221 237

225 102

195 000

200 000

205 000

210 000

215 000

220 000

225 000

230 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSsM, gymnázia, lycea

377 781

369 919 369 735
368 578

366 491

363 797

377 781

375 492

373 013

371 160

369 126

366 815

355 000

360 000

365 000

370 000

375 000

380 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, ekonomie,obchod,správa,právo



365 437

366 984

372 614

375 098

371 789

377 781

369 919 369 735
368 578

366 491

363 797

355 000

360 000

365 000

370 000

375 000

380 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, hutnictví,slévárenství,strojírenství,mechanika

213 067 212 870

217 197

210 680 211 021

208 064

198 849
197 281

195 563
193 486

191 265

175 000

180 000

185 000

190 000

195 000

200 000

205 000

210 000

215 000

220 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, motorová vozidla, výroba dopravních prostředků

28 667

30 116

29 526

28 244

29 303
29 545

29 139

29 799

30 395

30 881

31 356

26 000

27 000

28 000

29 000

30 000

31 000

32 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSsM, elektrotechnika,telekomunikace,VT

208 064

198 849
197 281

195 563

193 486

191 265

208 064

204 305

200 498

197 921

195 981

193 984

180 000

185 000

190 000

195 000

200 000

205 000

210 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, hutnictví,slévárenství,strojírenství,mechanika

29 545

29 139

29 799

30 395

30 881

31 356

29 545

29 830

30 232

30 709

31 210

31 725

27 500

28 000

28 500

29 000

29 500

30 000

30 500

31 000

31 500

32 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, motorová vozidla, výroba dopravních prostředků

180 209

176 074

179 058

181 422

183 102

184 733

180 209

181 445
182 470

184 011

185 643

187 410

170 000

172 000

174 000

176 000

178 000

180 000

182 000

184 000

186 000

188 000

190 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  SSsM, elektrotechnika,telekomunikace,VT



160 764

166 277

172 811
174 920

179 030
180 209

176 074

179 058
181 422

183 102
184 733

145 000

150 000

155 000

160 000

165 000

170 000

175 000

180 000

185 000

190 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, stavebnictví a archtektura

86 809

81 511

79 853

87 739
86 914

86 379

83 856
84 772

85 637
86 380

87 076

74 000

76 000

78 000

80 000

82 000

84 000

86 000

88 000

90 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM, zemědělství, lesnictví, rybářství a veterina

34 783 34 027
35 853

39 384
41 677 41 549 42 472

44 361
46 072

47 738
49 335

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM, zdravotnictví bez ošetřovatelství

86 379

83 856

84 772

85 637

86 380

87 076

86 379
86 171 86 230

86 679

87 424

88 184

81 000

82 000

83 000

84 000

85 000

86 000

87 000

88 000

89 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  SSsM, stavebnictví a archtektura

41 549 42 472
44 361

46 072
47 738

49 335

41 549
43 297

45 003
46 572

48 253
49 892

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM, zemědělství, lesnictví, rybářství a veterina

21 940

21 138

20 454
20 291

20 203 20 190

21 940

21 101

20 393
20 211

20 101 20 109

19 000

19 500

20 000

20 500

21 000

21 500

22 000

22 500

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM, zdravotnictví bez ošetřovatelství



28 632
27 228

24 311 23 701
22 796

21 940 21 138 20 454 20 291 20 203 20 190

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM, hotelnictví, stravování, kadeřnictví a další služby

66 020 66 569 68 921
73 978 73 192

78 826 80 534
83 371

86 246
88 951

91 656

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

90 000

100 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM/VS, ošetřovatelství

59 862
60 335

62 796

61 402

59 074

62 157

63 441
64 275

65 200

66 294

67 297

54 000

56 000

58 000

60 000

62 000

64 000

66 000

68 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM/VS, sociální služby

78 826

80 534

83 371

86 246

88 951

91 656

78 826

81 345

83 874

86 619

89 320

92 141

70 000

75 000

80 000

85 000

90 000

95 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM, hotelnictví, stravování, kadeřnictví a další služby

62 157

63 441

64 275

65 200

66 294

67 297

62 157

62 859

63 666

64 456

65 318

66 338

59 000

60 000

61 000

62 000

63 000

64 000

65 000

66 000

67 000

68 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM/VS, ošetřovatelství

20 767
21 836

23 119
24 435

25 831
27 211

20 767
21 952

23 162
24 440

25 802
27 193

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM/VS, sociální služby



14 590
16 209

17 083
18 768

19 745
20 767

21 836
23 119

24 435
25 831

27 211

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM/VS, doprava a spoje

74 633 73 239 73 221 73 769
69 432 69 486

66 473 65 491 64 328 63 030 61 663

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, vzdělávání

42 496 41 855
45 860

50 717
48 813

52 127 53 371
55 287

57 380
59 509

61 559

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, umění a užité umění

69 486

66 473

65 491

64 328

63 030

61 663

69 486

67 911

66 359

64 988

63 704

62 392

56 000

58 000

60 000

62 000

64 000

66 000

68 000

70 000

72 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  SSsM/VS, doprava a spoje

52 127

53 371

55 287

57 380

59 509

61 559

52 127

53 931

55 615

57 622

59 644

61 710

46 000

48 000

50 000

52 000

54 000

56 000

58 000

60 000

62 000

64 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, vzdělávání

28 276
29 564

31 382
32 925

34 316
35 840

28 276
30 020

31 689
33 188

34 508
36 062

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, umění a užité umění



19 953 20 395

23 746
25 852 26 391

28 276
29 564

31 382
32 925

34 316
35 840

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, humanitni obory

62 249 63 940

72 867 75 371
79 905

84 623 86 698
90 735

94 462
97 942

101 176

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, ekonomie,obchod, management

24 346 24 097

27 876
29 000

34 045 34 386 34 824
36 411

38 203
40 014

41 638

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, právo

84 623 86 698
90 735

94 462
97 942

101 176

84 623
88 032

91 603
95 181

98 483
101 772

0

20 000

40 000

60 000

80 000

100 000

120 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, humanitni obory

232 347 232 965

238 597

243 238

247 201

250 435

232 347

236 962

241 094

245 404

249 193

252 676

220 000

225 000

230 000

235 000

240 000

245 000

250 000

255 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, ekonomie,obchod, management

34 386 34 824
36 411

38 203
40 014

41 638

34 386
35 625

36 931
38 713

40 484
42 240

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, právo



51 487

48 445

50 698 50 869

54 936

53 688

52 809

53 738

54 597
55 374

56 121

44 000

46 000

48 000

50 000

52 000

54 000

56 000

58 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, přírodní vědy

40 525
42 849

45 661
50 300

53 410
56 050 55 644

59 014
61 971

64 727
67 218

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, informatika

91 518
92 382

93 862

90 214 90 580

88 793

84 290
83 562

82 585
81 322

79 990

70 000

75 000

80 000

85 000

90 000

95 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, hutnictví,slévárenství,strojírenství,hornictví

53 688

52 809

53 738

54 597

55 374

56 121

53 688
54 139

54 637

55 331

56 031

56 805

50 000

51 000

52 000

53 000

54 000

55 000

56 000

57 000

58 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, přírodní vědy

56 050 55 644
59 014

61 971
64 727

67 218

56 050
58 279

60 800
63 555

66 095
68 656

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, informatika

88 793

84 290
83 562

82 585

81 322

79 990

88 793

87 067

85 323

83 924

82 618

81 348

74 000

76 000

78 000

80 000

82 000

84 000

86 000

88 000

90 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, hutnictví,slévárenství,strojírenství,hornictví



61 423

57 785

61 581

58 645

59 835 59 842

56 620 56 579 56 352
55 788

55 226

52 000

54 000

56 000

58 000

60 000

62 000

64 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, elektrotechnika,telekomunikace,VT

17 390

19 536 20 241 19 726 19 847
20 789 20 755 21 487 22 170

22 947
23 782

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, chemická výroba a ostatní materiálové obory

59 134

61 743

65 265

63 409

66 178

63 801

61 560
62 205 62 516 62 364 62 072

54 000

56 000

58 000

60 000

62 000

64 000

66 000

68 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, stavebnictví a architektura

59 842

56 620 56 579
56 352

55 788

55 226

59 842

58 872

58 055

57 506

56 847
56 326

52 000

53 000

54 000

55 000

56 000

57 000

58 000

59 000

60 000

61 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících) Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez COVID 19

Vzdělání:  VS, elektrotechnika,telekomunikace,VT

20 789 20 755

21 487

22 170

22 947

23 782

20 789

21 332

21 873

22 479

23 259

24 127

19 000

20 000

21 000

22 000

23 000

24 000

25 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, chemická výroba a ostatní materiálové obory

63 801

61 560

62 205

62 516
62 364

62 072

63 801 63 740 63 669 63 656
63 469

63 204

60 000

60 500

61 000

61 500

62 000

62 500

63 000

63 500

64 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Počet zaměstnaných dle predikce s daty bez
COVID 19

Vzdělání:  VS, stavebnictví a architektura



31 955
33 085

34 718
37 067 38 023

36 873 36 616
37 724

38 911 39 960 41 039

0

5 000

10 000

15 000

20 000

25 000

30 000

35 000

40 000

45 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch
Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, zemědělství, lesnictví, rybářství a veterina

64 942
61 878

65 153 66 330 66 378
68 978

70 932 72 155 73 400 74 764 76 027

0

10 000

20 000

30 000

40 000

50 000

60 000

70 000

80 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, zdravotnictví bez ošetřovatelství

11 620 11 287
12 128

13 757
14 296 14 366 14 779

15 628
16 522

17 409
18 306

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Makropredikce počtu zaměstnaných osob dle jednotlivých odvětví

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, ochrana ŽP, policie, armáda

36 873
36 616

37 724

38 911

39 960

41 039

36 873

37 601

38 501

39 560

40 607

41 730

34 000

35 000

36 000

37 000

38 000

39 000

40 000

41 000

42 000

43 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, zemědělství, lesnictví, rybářství a veterina

68 978

70 932

72 155

73 400

74 764

76 027

68 978

70 171

71 380

72 520

73 633

74 901

64 000

66 000

68 000

70 000

72 000

74 000

76 000

78 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, zdravotnictví bez ošetřovatelství

14 366 14 779
15 628

16 522
17 409

18 306

14 366
15 083

15 814
16 652

17 539
18 446

0

2 000

4 000

6 000

8 000

10 000

12 000

14 000

16 000

18 000

20 000

2019 2020 2021 2022 2023 2024

Za
m

ěs
tn

an
é 

os
by

 v
 ti

sí
cí

ch

Porovnání predikcí s daty před a po Covid 19

Počet zaměstnaných osob (v tisících)

Vzdělání:  VS, ochrana ŽP, policie, armáda


